PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

	ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	от 04.06.2019
	                 № 462

	г. Новокубанск

	Об отмене проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже имущества – объектов движимого муниципального имущества электросетевого комплекса, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом РФ, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить проведение аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже имущества – объектов движимого муниципального имущества электросетевого комплекса, в том числе:

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 19, мощностью 60 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, пересечение ул. Гагарина и ул. Кубанская;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 47, мощностью 250 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, пересечение                         ул. Большевистская и ул. Рабочая;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 52, мощностью 25 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, ул. Новгородская;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 58, мощностью 100 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, между ул. Уральская и       ул. Тихая;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 104, мощностью 100 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, ул. Северная напротив земельного участка № 13;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 148, мощностью 160 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, пересечение ул. Российская и ул. Фрунзе;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 150, мощностью 60 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, ул. Красная, на углу безымянного проезда на ул. Кутузова;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 151, мощностью 60 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, ул. Демократическая, на углу земельного участка № 12;

комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 154, мощностью 160 кв., расположенная по адресу: г. Новокубанск, на пересечении                        ул. Урожайная и ул. Альпийская;

воздушная линия 10 кВ НВ2 отпайка на спиртзавод ТП № 9, протяженностью 0,87 км, расположенная по адресу: г. Новокубанск, кадастровый квартал 23:21:0401003, назначенного на 9 июля 2019 года.
2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 мая 2019 года № 390 «О продаже муниципального имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 30 мая 2019 года № 447 «О проведении аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже имущества – объектов движимого муниципального имущества электросетевого комплекса, находящихся в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (www.ngpnr.ru) и на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Л.В. Еремину.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                        Р.Р. Кадыров